
ZARZĄDZENIE NR 53/21 Wójta Gminy
Ciechanów z dnia 15 listopada 2021 roku w
sprawie określenia stawek czynszu najmu
lokali mieszkalnych stanowiących
mieszkaniowy zasób gminy.

ZARZĄDZENIE  NR  53/21

Wójta   Gminy   Ciechanów

  z  dnia 15 listopada 2021 roku

 

 

w sprawie określenia stawek czynszu najmu
lokali mieszkalnych stanowiących
mieszkaniowy zasób gminy.

 

         Na podstawie art.8  ust.1  ustawy z dnia
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o
zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2020 r.
poz.611 z późn.zm.), Uchwały Nr  II/14/18



Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 listopada
2018 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu
Gminy Ciechanów, II/13/18 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 30 listopada 2018 r. w
sprawie uchwalenia wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem
Gminy Ciechanów, zarządza  co następuje :

 

§1.

ustalam stawkę czynszu za 1 m² powierzchni
użytkowej lokali mieszkalnych tworzących 
   mieszkaniowy zasób gminy w wysokości :

 

1. lokale mieszkalne w szkole podstawowej w
Chotumiu  - 5,23 zł     

2. w Kownatach Żędowych                  
                              - 2,67 zł



3. w Sokołówku                                    
                              - 3,20 zł

4. w Chruszczewie                                  
                            - 3,74 zł

5. w
Grędzicach                                                                  
- 3,52 zł

6. w Chotumiu 
                                                                   -
2,99 zł

7. w
Nużewku                                                                     
- 2,67 zł

8. w Niestumiu 
                                                                   -
3,31 zł

 

§ 2.

Ustalam stawkę c. o w wysokości 6,00 zł, za 1



m² powierzchni użytkowej lokalu
mieszkalnego.

 

§ 3.

Stawka czynszu za 1 m² powierzchni
użytkowej lokali socjalnych w wynosi 50%
najniższego czynszu  obowiązującym w
mieszkaniowym zasobie gminy i wynosi 1,33
zł.

 

§ 4.

opłaty niezależne za zużytą wodę , ścieki -
według stawek ustalonych przez Państwowe
Gospodarstwo Wodne  Wody polskie,
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Warszawie Decyzją
WA.RET.070.1.408.2.2018 z dn.19.04.2018 r.



Opłaty niezależne dotyczą najemców lokali
mieszkalnych, którzy nie mają zawartych
umów z dostawcą  usług.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 

 

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Marek Kiwit

 

 

 


